DECRETO N

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das

confere o inciso XIV do art. 107 da Constitui

que consta no Processo

ALBERTO DA SILVA LIMA J

cargo, de provimento em comiss

Nível SUPE, da Agência Reguladora de Servi

Alagoas - ARSAL, do Servi

exoneração de Eraldo Rodrigues

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Macei

2021, 205º da Emancipa

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

DECRETO Nº 76.469, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribui

confere o inciso XIV do art. 107 da Constituição Estadual, e tendo em vista o

que consta no Processo E:49070.0000004057/2021, RESOLVE nomear JO

DA SILVA LIMA JÚNIOR, CPF nº 091.258.404-10, para exercer

cargo, de provimento em comissão, de Supervisor Executivo

ncia Reguladora de Serviços Públicos do Estado de

ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo, vago em decorr

o de Eraldo Rodrigues do Nascimento Neto.

BLICA DOS PALMARES, em Maceió, 23 de

da Emancipação Política e 133º da República.

RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO

Governador

DIA MÊS ANO

24

NOVEMBRO

2021

76.469, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

atribuições que lhe

Estadual, e tendo em vista o

E:49070.0000004057/2021, RESOLVE nomear JOSÉ

10, para exercer o

 Administrativo,

blicos do Estado de

Executivo, vago em decorrência da

 novembro de

RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO

PAG

93